
ZARZĄDZENIE Nr 2035/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.07.2015 r.

w sprawie umownego uregulowania między Tauron Dystrybucja S.A. a Gminą Miejską 
Kraków reprezentowaną przez Zespół Ekonomiki Oświaty w Krakowie, istniejącej 
kolizji infrastruktury Tauron Dystrybucja S.A. z inwestycją polegającą na rozbudowie 
budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 15 przy ul. Rydygiera 20 w Krakowie

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 
dnia 11 marca 2013 r. Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 6 ust. 1 oraz art. 32 ust. 1, 
art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. z dnia 11 marca 2013 r. Dz.U. z 2013 
r. poz. 595 z późn. zm) w związku z art. 5 ust. 9 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2004 roku Nr 256 poz 2572 z póź. zm.) oraz  § 5  Uchwały nr LXXII/916/09 RMK z dnia 20 
maja 2009 r. w sprawie reorganizacji jednostki budżetowej Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Zachód w 
Krakowie, zmiany jej nazwy i nadania statutu oraz likwidacji jednostek budżetowych: Zespołu Ekonomiki 
Oświaty Kraków – Południe i Zespołu Ekonomiki Oświaty Kraków – Wschód (z późn.zm.), zarządza się co 
następuje:

§ 1
1. Na podstawie § 5 statutu Zespołu Ekonomiki Oświaty w Krakowie stanowiącego załącznik 
do Uchwały Nr LIV/755/12 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 września 2012 r., przekazuje się 
do realizacji Zespołowi Ekonomiki Oświaty w Krakowie kwestię związaną z lokalizacją 
infrastruktury Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie kolidującej z prowadzoną 
przez Gminę Miejską Kraków inwestycją dotycząca rozbudowy budynku Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 15 przy ul. Rydygiera 20 w Krakowie, poprzez zawarcie, w imieniu 
Gminy Miejskiej Kraków stosownej umowy z Tauron Dystrybucja S.A. z siedzibą w 
Krakowie.
2. Zakres określonej w ust. 1 umowy obejmować może również sprzedaż na rzecz Tauron 
Dystrybucja S.A. z siedzibą w Krakowie należących do Gminy Miejskiej Kraków elementów 
linii średniego napięcia, a znajdujących się na terenie inwestycji, o której mowa w ust. 1. 

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiki Oświaty  w Krakowie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


